DIOGRANDE n. 4.584PÁGINA 4 - sexta-feira, 3 de junho de 2016

169373 DANILO PEDRO LANGONI 17 27 01/03/85 44 71

109686 ROBERTO PEREGRINO
MORALES JÚNIOR 17 27 29/10/89 44 72

164334 HONNY FÁBIO SOLEY
BARBOSA 18 26 16/03/81 44 73

148999 LUCIANA CHRISANTO DE
OLIVEIRA 19 25 06/05/82 44 74

101975 CARINE FERNANDES
BOTELHO 19 25 06/01/87 44 75

EDITAL n. 01/15/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
CARGOS DE PROFESSOR DO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO GRANDE-MS – SEMED/2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante do
Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna público, para conhecimento dos
interessados, o Resultado da Avaliação Multiprofissional do Concurso Público de Provas
e Títulos para provimento de cargos de Professor do Quadro Permanente de Pessoal do
Poder Executivo de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul:

1. DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO MULTIPROFISSIONAL

1.1. O Resultado da Avaliação Multiprofissional encontra-se no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2016.

RICARDO TREFZGER BALLOCK
Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n. 01/15/2016

Resultado da Avaliação Multiprofissional

Cargo: 3000 - Professor - Educação Infantil RESULTADO

Nº insc Nome

130852 ANA MARIA RIBEIRO DA ROCHA COM DEFICIÊNCIA
104268 BIBIANA ALVARENGA MONTEIRO NÃO DEFICIENTE
115096 DANIELA MIRANDA MAGALHÃES NÃO DEFICIENTE
165619 MARCUS FABIO CRUZ SANTANA COM DEFICIÊNCIA
98667 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA COM DEFICIÊNCIA
109835 MARIANA CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA COM DEFICIÊNCIA
137042 REGINA BATISTA DA CRUZ GONZAGA COM DEFICIÊNCIA
148349 SUZY VILHALBA DE SOUSA NÃO DEFICIENTE
156815 WELLEN LOUISE DE OLIVEIRA COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3009 - Professor - Anos Iniciais do Ensino
Fundamental

RESULTADO

Nº insc Nome

130816 ANA MARIA RIBEIRO DA ROCHA COM DEFICIÊNCIA
118744 ANDRÉAPALIERAQUI RODOVALHO COM DEFICIÊNCIA
104244 BIBIANA ALVARENGA MONTEIRO NÃO DEFICIENTE
172144 CEZALTINA MARQUES BACELAR COM DEFICIÊNCIA
116012 ELIANE CARNEIRO NAHAS COM DEFICIÊNCIA
115576 FRANCIMAR BATISTA SILVA COM DEFICIÊNCIA
109829 MARIANA CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA COM DEFICIÊNCIA
159999 NERY SILVEIRA DE OLIVEIRA COM DEFICIÊNCIA
121586 ROSEMARY COSTA DE SOUZA MANDÚ COM DEFICIÊNCIA
156842 WELLEN LOUISE DE OLIVEIRA COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3001 - Professor - Arte (educação infantil ao 9°
ano do ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

102198 ANGELA CRISTINA COLOGNESI DOS REIS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3002 - Professor - Educação Física (educação
infantil ao 9° ano do ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

116363 BRUNO ANTUNES FREITAS FERREIRA COM DEFICIÊNCIA
126189 CARLOS ALBERTO DE CASTRO ZANELI COM DEFICIÊNCIA
116070 EVELEN DE OLIVEIRA XAVIER COM DEFICIÊNCIA
160573 GISELE MEDEIROS DIAS NÃO DEFICIENTE
110017 JOÃO BATISTA DE PAULA CARDOSO COM DEFICIÊNCIA
129490 LUIZ FERNANDO MARQUES COM DEFICIÊNCIA
90032 PAULO CÉSAR GONÇALVES DA SILVA COM DEFICIÊNCIA
132587 ROBERTO DE ABREU DAMASCENO COM DEFICIÊNCIA
160733 SILVIO CESAR DOS SANTOS COM DEFICIÊNCIA
163016 TOMAZ AVELAR DE AQUINO COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3003 - Professor - História (6° ao 9° ano do
ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

107377 AGUINALDO GONÇALVES COM DEFICIÊNCIA
140916 ANTONIO ALVES PEREIRA AUSENTE

92477 ELIZANDRA FARIAS ROSPIDE COM DEFICIÊNCIA
143738 JEFFERSON CESTARI COM DEFICIÊNCIA
143639 LAURO CRISTIANO GUEDES DA SILVA COM DEFICIÊNCIA
102832 RONNIE APARECIDO GONZAGA NÃO DEFICIENTE

Cargo: 3004 - Professor - Geografia (6° ao 9° ano do
ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

118045 HUMBERTO MOTOYOSHI HADA COM DEFICIÊNCIA
107625 ELIZANGELA WEBER COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3005 - Professor - Inglês (6° ao 9° ano do ensino
fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

123450 ANDRIGIANI BORGES OLIVEIRA DE SERPA COM DEFICIÊNCIA
129509 RAFAEL ALEXANDRE CANGUSSÚ MENDES COM DEFICIÊNCIA
118831 ANDRÉAPALIERAQUI RODOVALHO COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3006 - Professor - Língua Portuguesa (6° ao 9°
ano do ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

138620 ANTONIO CARLOS BRAGA COM DEFICIÊNCIA
120884 SIDNEY DE OLIVEIRA DINIZ COM DEFICIÊNCIA

Cargo: 3007 - Professor - Matemática (6° ao 9° ano do
ensino fundamental)

RESULTADO

Nº insc Nome

121659 ANTONIO JORGE DA SILVA COM DEFICIÊNCIA
89674 IRINEU RICARDO FILHO COM DEFICIÊNCIA
146349 JOYCE BRAGA COM DEFICIÊNCIA
132731 LEANDRO DE OLIVEIRA COM DEFICIÊNCIA

EDITAL n. 02/17/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante do
Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna público, para conhecimento dos
interessados, o Resultado das Provas Práticas do Concurso Público de Provas e Títulos
para provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Campo Grande,
Estado de Mato Grosso do Sul, realizadas no dia 29 de maio de 2016, nas seguintes
condições:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

1.1. O Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2016.

RICARDO TREFZGER BALLOCK
Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO DO EDITAL n. 02/17/2016

Resultado das Provas Práticas

Cargo: Eletricista
N. Insc. Nome candidato Resultado
112414 DIORDINIZ APARECIDO ZANDOMENIGHI INAPTO

130878 FABIO CEZAR SANTOS LYRA AUSENTE

144033 HERIVALDO FERREIRA RODRIGUES APTO

173818 JOEL GONÇALVES DIAS APTO

147420 RAPHAEL OLIVEIRA DA SILVA SANTOS INAPTO

158162 RICARDO ALVES DA COSTA INAPTO

Cargo: Encanador
N. Insc. Nome candidato Resultado
153632 MOISES SILVA DO NASCIMENTO APTO

Cargo: Operador de Máquinas - Pintura de Solo
N. Insc. Nome candidato Resultado
173097 SÉRGIO DE BARROS CALÇAS FILHO APTO

Cargo: Pintor
N. Insc. Nome candidato Resultado
126545 DIEGO FLORES LARREA APTO

EDITAL n. 02/18/2016
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Campo Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante
do Decreto n. 12.763, de 3 de dezembro de 2015, torna pública, para conhecimento
dos interessados, a Convocação para a Prova de Títulos do Público de Provas e Títulos
provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Campo Grande,
Estado de Mato Grosso do Sul, nas seguintes condições: